(1) Luego que el Obispo ha recibido el *Sanguis*, se le pondrá el solideo por el Maestro de Ceremonias, ó por otro, según la costumbre, prosiguiendo la Misa.— El Presbítero Asistente quita el Canon del atril, pone en el mismo el Misal, y lo pasa, *ut supra*.

(2) Como en las otras Misas solemnes.

stolae ad altare, et Celebrans dicit *Placeat tibi, sancta Trinitas, etc.* (1).

99. «79. Quo dicto, si adsit Cardinalis non Legatus, seu Archiepiscopus suus, aut alius Superior, retrocedit paululum ad latus Epistolae, quasi benedictionem ipsi Superiori dandam remittens; ipse tamen Superior omnino illam ipsi Episcopo relinquat. Sed praesente Legato de latere, convenit, ut ipse Legatus benedicat, etiamsi Episcopus sit Cardinalis. Cum vero Episcopus benedictionem daturus est, sumpta mitra, in

(1) Rezado el *Placeat* y besado el Altar, el Diácono del Evangelio pone la mitra al Pontífice, quien canta *Sit nomen Domini, etc.*, y volviéndose de cara al pueblo después de las palabras *omnipotens Deus*, recibe el báculo y da la bendición *more solito*.

Dada la bendición y publicada la indulgencia, el Obispo deja el báculo, y quitada la mitra por el Diácono del Evangelio, *perficit circulum*, y sin moverse del medio del Altar, vuelto de cara al lado del Evangelio; pues, como dice Schober (con De Herdt), loc. cit., n. 22, nota, *Episcopus ad cornu Evangelii accedere non debet, sed tantum conversus ad cornu Evangelii dicit Dominus vobiscum submissa voce, et facto signo crucis super altari, dicit Initium sancti Evangelii, etc., et similiter in fronte, ore et pectore*.

Inmediatamente el mismo Diácono le pondrá la mitra preciosa, y recibiendo el báculo, baja del Altar por el medio, saluda en el plano á la Cruz, como dicen Martinucci y Schober, y se dirige al trono, rezando entretanto el Evangelio. De Herdt, no obstante, tom. 2, n. 123, dice que el Obispo *per gradus laterales procedit ad locum, ubi paramenta sunt deponenda*.

Si hubiese de leerse otro Evangelio que el de san Juan, lo leerá en el Altar *in cornu Evangelii* sin mitra.

medio altaris, benedicit more solito, prout in Vesperis dictum fuit.

100. «80. Et si Indulgentia non fuit publicata post sermonem, publicatur ibi tunc per Presbyterum assistentem (1) in cornu Epistolae versus populum: qua publicata, Episcopus, deposita mitra, dicit versus cornu Evangelii *Dominus vobiscum*, submissa voce et facto signo crucis super altari, dicit *Initium sancti Evangelii secundum Joannem*, quod prosequitur, sumpta mitra, et baculo, procedendo ad locum, ubi a principio accepit paramenta, associatus a Canonicis: ibique per eosdem ministros exiit sacris paramentis (2): Canonici vero deponunt sua paramenta ibidem in locis suis (3).